
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.86.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 7 sierpnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie Burmistrza Wyrzyska nr 246/09

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Wyrzysku

Na podstawie art.  8 ust.  3 i 6 ustawy z dnia  27 marca  2003 r. o  planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się  zarządzenie  Burmistrza Wyrzyska nr 246/09 w sprawie powołania  Gminnej 

Komisji  Urbanistyczno  -  Architektonicznej  w  Wyrzysku,  w  ten  sposób,  iż §1  pkt  4 

załącznika nr 1 do ww. zarządzenia, w brzmieniu:

„4) mgr Wacława Michalca – głównego specjalisty ds planowana przestrzennego Urzędu 

Miejskiego w Wyrzysku”,

otrzymuje brzmienie:

„4) mgr inż. arch. Marcina Radeberg-Skorzysko – kierownika biura ds. zagospodarowania 

przestrzennego  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku,  rekomendowanego  przez  Zachodnią 

Okręgową Izbę Urbanistów z siedzibą we Wrocławiu.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia  Burmistrza Wyrzyska nr 246/09 w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Wyrzysku pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  biura  ds.  zagospodarowania 

przestrzennego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do  zarządzenia  nr  OR.0050.86.2013  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  7  sierpnia  2013  roku 

zmieniającego zarządzenie Burmistrza Wyrzyska nr 246/09 w sprawie powołania  Gminnej 

Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Wyrzysku.

W  wyniku  zmian  organizacyjnych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku  powstało  biuro 

ds. zagospodarowania przestrzennego, którego kierownikiem, w wyniku przeprowadzonego naboru 

został od 15 stycznia 2013 roku mgr inż. arch. Marcin Radeberg-Skorzysko. Zajmujący się dotąd 

sprawami zagospodarowania przestrzennego główny specjalista mgr Wacław Michalec od 1 lutego 

2013 roku został zatrudniony na stanowisku kierownika gminnej jednostki organizacyjnej – poza 

Urzędem  Miejskim  w  Wyrzysku.  Konsekwencją  powyższej zmiany  stała  się  konieczność 

dostosowania składu Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Wyrzysku do obecnej 

obsady kadrowej stanowiska merytorycznego związanego ze sporządzaniem miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku.

W związku z powyższym dokonanie zmiany zarządzenia jest zasadne.


